CIRC. DE CORRIDA - PARQUE DO TIETE

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 18 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc.
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Num.

218
367
20
185
183
356
476
47
357
339
90
255
458
59
198
49
387
279
108
22
422
336
206
390
216
105
91
420

396
259
181
127
414
269
399
248

Nome

INGRID RODRIGUES

PALOMA A C ABRANCHES DE FARIA
AMANDA FERREIRA PORTO

FERNANDA VICENTE DA SILVA
FERNANDA PEREIRA DA SILVA

NUBIA DE OLIVEIRA CALIXTO

VIVIANE COSTA

BEATRIZ TEDESCO GIGLIO

RAFAELA CAVALCANTE

MICHELE JOSE

DAINARA CAROLINE DOS SANTOS SANTANA
KATHERINE CLAIUS

THAIS DE OLIVEIRA

CAMILA CREPALLI GARNECHO

GEISA VIEIRA

BIANCA SAYURI HIMORI DA MOTA
RAFAEL MIRANDA DE CERQUEIRA
LUCIANA XAVIER ANSELMO

DENISE DE SOUZA OLIVEIRA

AMANDA NASCIMENTO CAPASSI
SAMARA CAROLINE MUNIZ

MELISSA BARROS DO ESPIRITO SANTO
GIZELE ALVES NEVES

RAISSA MESQUITA BRAGA

HIRLES SANTOS DE AQUINO GERVASIO
DEBORA MIOTO DE CARVALHO
DAMARES MATOS RAIRES

SABRINA P. CASTANHO

REJANE DOMINGOS DO NASCIMENTO

LAUDI LAURENTINO

FERNANDA LARA TOPPA

EDILEUSA EVANGELISTA DOS SANTOS HEIDA
ROSANGELA BARBOSA SANTO

LILIAN ALMEIDA

RENATA RIBEIRO SILVA

JULIANA N GAYESKI ARARIPE

Id.

28
27
28
22
26
29
18
28
26
27
19
25
28
24
28
28
23
22
20
23
23
25
29
29
20
21
25
25

32
32
37
32
38
37
37
31

Equipe

TAKEDA

TAKEDA

TAKEDA
TAKEDA

PARQUE
ECNLARICOH

TAKEDA

TAKEDA

TAKEDA

Tempo

00:29:14
00:32:11
00:33:08
00:33:27
00:33:29
00:33:39
00:33:40
00:35:16
00:35:34
00:36:05
00:36:10
00:37:22
00:37:23
00:37:49
00:39:18
00:39:24
00:39:31
00:39:45
00:40:26
00:40:29
00:40:54
00:42:56
00:43:10
00:44:52
00:48:43
00:51:50
00:52:04
00:57:24

00:29:17
00:29:56
00:30:39
00:30:47
00:31:35
00:32:37
00:32:48
00:33:18

Liquido

00:29:04
00:31:49
00:32:48
00:33:19
00:33:22
00:33:39
00:33:13
00:35:12
00:35:27
00:35:36
00:36:06
00:36:51
00:36:54
00:37:44
00:39:09
00:39:12
00:39:13
00:39:22
00:40:19
00:40:07
00:40:23
00:42:41
00:42:56
00:44:41
00:48:30
00:51:11
00:50:02
00:55:45

00:29:05
00:29:44
00:30:28
00:30:35
00:31:32
00:32:12
00:32:31
00:33:14
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Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 60 até 99 anos

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
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370
392
335
317
188
28
283
490
322
456
62
427
431
382
36
372
426
375
371
459
473

467

88
413
417
319
419
273
468
418
445

268
272
81
391
416
219
312

257
314

PATRICIA AGOSTINHO XAVIER
REGIANE CERQUEIRA ZUCCHI
MEIRE RODRIGUES

MARIA DE FATIMA SILVA

FLAVIA'S. SANTANA

ANA TEIXEIRA

LUCIENE SOARES MORITA DA SILVA
YARA SOARES MORITA RIZZARDO
MARIA QUEIROZ MARIA

THAIS BATISTA

CARLA CRISTINA PIRES DE MORAES SILVA
SANDRA MARTINS LOPES DA SILVA
SHEILA DOS SANTOS DE SOUZA
PRISCILA ROSA

ANDREZA PEREIRA

PATRICIA BARROS DO NASCIMENTO
SANDRA LEE SILVA

PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA PEDROSO
PATRICIA APARECIDA ROSA
THATIANA FARIA

VERIDIANA MARQUES ROSA

VALDIRENE RIBEIRO

ADRIANA APARECIDA DE JESUS
CRYSTIANE DE SOUZA SALGADO DA SILVA
ROSANA DE FARIMA
ROSEMARY ALVES DE C. SOUZA
MARIA IMACULADA DE SOUZA
ROSEMEIRE MOTA

LUCIANA APARECIDA JESUS
VALERIA MARIA SOARES
ROSEMEIRE COELHO

SUZANA ALVES DE OLIVEIRA

LEONOR TAMOSIUNAS

LUCIA MIITIKO GUSHI

CRISTIANE M SHIMIZU

RAQUEL DE SOUZA CASTRO
ROSEMARIE FLUD SOARES
IRACEMA APARECIDA DE BARROS
MARIA E. CASTANHO

KIYOKO GUSI
MARIA APARECIDA ROSA

36
34
36
35
34
35
35
39
39
32
31
35
32
32
31
32
37
38
38
30
33

40
44
49
42
44
44
41
45
41
45
40

58
56
53
50
56
50
56

63
60

TAKEDA

TAKEDA

TAKEDA

TAKEDA

TAKEDA
TAKEDA

TAKEDA

PARQUE
ECNL ARICOH

TAKEDA

00:33:29
00:33:48
00:33:58
00:34:02
00:34:13
00:34:28
00:34:31
00:34:48
00:35:46
00:35:59
00:36:41
00:38:15
00:39:02
00:39:09
00:39:38
00:43:10
00:44:50
00:46:15
00:47:08
00:54:31
00:54:31

00:26:11
00:31:03
00:31:46
00:32:06
00:33:42
00:34:05
00:37:01
00:48:32
00:52:07
00:54:42
00:56:33

00:29:02
00:30:02
00:33:23
00:34:27
00:38:14
00:48:33
00:57:24

00:30:02
00:39:21

00:33:24
00:33:48
00:33:58
00:33:54
00:34:05
00:34:06
00:34:24
00:34:41
00:35:05
00:35:32
00:36:32
00:38:11
00:38:38
00:38:46
00:39:12
00:42:57
00:44:39
00:46:10
00:45:05
00:53:46
00:53:46

00:26:08
00:30:52
00:31:32
00:31:42
00:33:40
00:33:38
00:36:37
00:48:19
00:45:52
00:54:17
00:56:33

00:29:00
00:29:57
00:33:17
00:34:05
00:38:11
00:48:19
00:55:44

00:29:39
00:38:43
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352 NEIRE SILVA MOTA

65

00:45:12 00:44:46
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